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Haus- und Kinderarzte Ostschweiz

Prasident
Del. MFE SG (Stv.)

Aktuar
Del. MFE AR/ Al

Kassier
Del. MFE SG

Mitglied
Del. MFE GL

Del. MFE GR

Del.

MFE GR (Stv.)

Del. MFE TG

Del. MFE TG

Del. MFE SH

Del.

MFE SH (Stv.)

Del. MFE SG

Del.

MFE SG (Stv.)

Del. MFE SG

Tarif

Sitzungsort

Sekretariat HKO

Zur Info
ZV FMH

Tricarico Salvatore
Bahnhofstrasse 17
9230 Flawil SG

Fischbacher Rainer
Alte Bahnhofstrasse 3
9100 Herisau AG

Malosti Moreno
Schlusselstrasse 10
8645 Jona SG

Pfister Daniel
Bahnhofstrasse 16
8753 Mollis GL

Mayer Pascal
praxisSchiers.ch GmbH
Tersierstrasse 7

7220 Schiers

Prediger Jorg

via Nova 9

7013 Domat/Ems

Staubli Jirg

Arztezentrum Millheim AG
Hintere Garten 8

8555 Miillheim TG

Cenedese Evelyn
Alterswilerstr. 9
8573 Siegershausen

Haag Ueli
Bahnhofstrasse 4
8200 Schaffhausen SH

Bosch Martin
SchiitzehUsliweg 5
8222 Beringen SH

Malosti Moreno
Schlusselstrasse 10
8645 Jona SG

Schmuki Marcel
Poststrasse 12
9000 St. Gallen SG

Sibalic Vladimir
Rehetobelstrasse 7
9000 St. Gallen SG

Vakant

Restaurant Thurpark
Volkshausstrasse 23
9630 Wattwil SG

c/o polsan AG
Wiesli Reto
Tuena Lara
Effingerstrasse 2
3011 Bern

Gilli Stocker Yvonne
Obere Bahnhofstrasse 38
9500 Wil SG

Stand 05.06.2025

Adressliste

Vorstand und Delegierte

Tel.

E-Mail

Tel.

E-Mail

Tel.Privat

E-Mail
oder

Tel.

E-Mail

Tel.

E-Mail

Tel.

E-Mail

Tel.

E-Mail

Tel.
E-Mail
Tel.
E-Mail
Tel.
E-Mail
Tel.
E-Mail
oder
Tel.
E-Mail
Tel.

E-Mail

Tel.
E-Mail

Tel.
Tel.
E-Mail

Tel.

E-Mail

071/393 36 36

dr.tricarico@hin.ch

071/3515567

rfischba@hin.ch

055/210 89 27

malosti@kinderarztpraxisregenbogen.ch

moreno.malosti@hin.ch

055/612 22 22
danipfister@hin.ch
081/328 1553

pascal.mayer@hin.ch

081/911 1055
joerg.prediger@hin.ch
052 /763 13 00

juerg.staeubli@bluewin.ch

071/699 18 40
cenedese@hin.ch
052 /203 61 61
ueli.haag@hin.ch
052 /685 19 25

info@dr-boesch.ch
055/210 89 27

malosti@kinderarztpraxisregenbogen.ch

moreno.malosti@hin.ch
071/22266 77

mrcs@hin.ch
071/244 99 11

praxis.sibalic@hin.ch

071/988 11 11
info@thurpark.ch

031/508 36 10

044 /508 36 00
sekretariat@hk-o.ch
lara.tuena@polsan.ch

071/92510 20

illi@hin.ch
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